GOURMET BAR

LES VINS BLANCS

VALLEE DU RHONE 12¢  375¢l

Vin de pays marsanne
Domaine André Perret

AOP Cairanne
Oratoire Domaine St Martin 2022

AOP Ventoux 7
Frondréche

IGP Alpilles - Clairette
Domaine Hauvette

IGP Collines Rhodaniennes “ Le Bruit
des Vagues”
Domaine Julien Pilon

IGP Collines Rhodaniennes
Domaine Christophe Pichon - Viognier

BEAUJOLAIS ET BOURGOGNE

AOP Chablis 27
Domaine Albert Bichot

AOP Macon Buissieres
Domaine Saraziniere “Le Pavillon”

Coteaux du Lyonnais “Les Chapézes”
Regis Descotes - Cuvée Prestige

AOP Bourgogne Aligoté 7.5
Clos des Bruyéres Domaine de
Saraziniere 2022

Saint Romain
Domaine Germain 2022

AOP Mercurey La Brigadieéere
Domaine Raquillet

AOC Saint Veran
Domaine Thibert - Miranda

75cl

37

48

34

44

38

52

43

36

38

44

64

45

AUTRES REGIONS DE FRANCE 12cl 37.5¢cl

AOP Jurangon sec 8
Domaine Cauhapé

Cétes de Gascogne 7.5
IGP Premiéres Grives
Domaine Tariquet

IGP Pays d’oc 6
Les Jamelles Chardonnay

AOP Touraine
Domaines des Quatres Pilliers
“Chapitre 1”

Terre de Safres blanc 2023
Domaine le Novi - Luberon

AOP Vin des Allobroges
Domaines des Ardoisiéres “ Argile Blanc”

AOP Limoux
Domaine de Mouscaillo

AOP Jura
Domaine de Montbourgeau “L’étoile” 2019

AOP Saumur
Cuvée Brézé Le Bourg
Domaine Guiberteau 2021

Chignin Savoie 6.5
Vers les Alpes Anne-Sophie,
Jean & Francois Quénard 2023

AOC L’étoile en Novalet
Domaine Rolet

AOP Touraine Sauvignon 7
Domaine Octavie

AOP Roussette de Savoie - GOD SAVE
THE “ALTESSE”
Domaine des Crocs Blancs

LES VINS NATURES

Blanc - Drink me 6
Domaine Niepoort - Natcool

Prix nets en euros, service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.

75cl

43

38

26

42

36

44

39

39

64

32

40

36

44

32



GOURMET BAR

LES VINS ROUGES

VALLEE DU RHONE 12l

AOP Crozes Hermitage 9
Chapoutier “ Les Meysonniers”

AOP Saint Joseph
Domaine Pichon

AOP Cétes du Rhéne 6
Domaine de Verquiére

AOP Cairanne
Oratoire Domaine St Martin 2020

Gamine Syrah
Domaine Pierre Jean Villa

AOP Ventoux 6.5

Frondréche

AOP Cote-Rétie “Promesse”
Domaine Pichon

Vacqueyras
Domaine de Verquiére -Thibaut Chamfort

BEAUJOLAIS ET BOURGOGNE

AOP Morgon 7.5

Anthony Thevenet 2022

AOP Macon Serriéres
Domaine Saraziniére “ La Pépie”

AOP Beaujolais
Bonnet Cotton

AOP Brouilly
Alex Foillard

Maranges
Domaine Aurore Bachelet

Moulin a vent “La Vigne
de mon pére”
Famille Guerin 2022

AOP Mercurey Vieilles Vignes
Domaine Raquillet

37.5¢cl

26

75¢cl

48

50

28

48

46

32

92

60

38

43

33

40

69

40

64

LANGUEDOC - ROUSSILLON
12 cl 37.5cl

IGP Pays d’0C
Domaine Gayda “Chemin de Moscou”

Terrasses du Larzac
Domaine de Montcalmés 2021

IGP Cétes catalanes Segna de Cor
Roc des Anges

AOP Coétes du Roussillon
“Les sorciéres”
Domaine du Clos des Fées

AUTRES REGIONS DE FRANCE

IGP Les Alpilles Cinsault

Hauvette

AOP Chinon 7
Bernard Baudry

AOP Bordeaux 7.5
Clarendelle

AOP Bordeaux
Chateau de Reignac

Céte Roannaise Eclat de Granite 7
Domaine Sérol

AOC Saumur Champigny Thierry Germain
Domaine des Rohes-Neuves

LES ROSES

AOC Sable de Camargue 6
Domaine de Figueirasse

AOP Cbétes de Provence
Sainte Marguerite

Prix nets en euros, service compris. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.

75cl

52

80

44

38

70

35

37

48

38

43

28

43


https://www.lespassionnesduvin.com/catalog/category/view/id/4758/

