

GORUMET BAR

LES VINS BLANCS

VALLEE DU RHÔNE	12 cl	37.5 cl	75cl	AUTRES REGIONS DE FRANCE	12 cl	37.5 cl	75cl
Vin de pays marsanne			37	AOP Jurançon sec		8	43
Domaine André Perret				Domaine Cauhapé			
AOP Cairanne		48		Côtes de Gascogne		7.5	38
Oratoire Domaine St Martin 2022				IGP Premières Grives			
AOP Ventoux	7		34	Domaine Tariquet			
Frondrèche				IGP Pays d'oc		6	26
IGP Alpilles - Clairette		44		Les Jamelles Chardonnay			
Domaine Hauvette				AOP Touraine		42	
IGP Collines Rhodaniennes " Le Bruit des Vagues"		38		Domaines des Quatres Pilliers "Chapitre 1"			
Domaine Julien Pilon				Terre de Safres blanc 2023		36	
IGP Collines Rhodaniennes		38		Domaine le Novi - Luberon			
Domaine Christophe Pichon - Viognier				AOP Vin des Allobroges		44	
				Domaines des Ardoisières " Argile Blanc"			
				AOP Limoux		39	
AOP Chablis	27		52	Domaine de Mouscaillou			
Domaine Albert Bichot				AOP Jura		39	
AOP Macon Bussiaires		43		Domaine de Montbourgeau "L'étoile" 2019			
Domaine Saraziniere "Le Pavillon"				AOP Saumur		64	
Coteaux du Lyonnais "Les Chapèzes"		36		Cuvée Brézé Le Bourg			
Regis Descotes - Cuvée Prestige				Domaine Guiberteau 2021			
AOP Bourgogne Aligoté	7.5		38	Chignin Savoie		6.5	32
Clos des Bruyères Domaine de Saraziniere 2022				Vers les Alpes Anne-Sophie, Jean & François Quénard 2023			
Saint Romain		44		AOC L'étoile en Novallet		40	
Domaine Germain 2022				Domaine Rolet			
AOP Mercurey La Brigadière		64		AOP Touraine Sauvignon		7	36
Domaine Raquillet				Domaine Octavie			
AOC Saint Veran		45		AOP Roussette de Savoie - GOD SAVE THE "ALTESSE"		44	
Domaine Thibert - Miranda				Domaine des Crocs Blancs			

LES VINS NATURES

Blanc - Drink me	6	32
Domaine Niepoort - Natcool		

GORUMET BAR

LES VINS ROUGES

VALLEE DU RHÔNE

	12 cl	37.5 cl	75cl
AOP Crozes Hermitage Chapoutier " Les Meysonniers"	9	26	48
AOP Saint Joseph Domaine Pichon		50	
AOP Côtes du Rhône Domaine de Verquiére	6	28	
AOP Cairanne Oratoire Domaine St Martin 2020		48	
Gamine Syrah Domaine Pierre Jean Villa		46	
AOP Ventoux Frondrèche	6.5	32	
AOP Côte-Rôtie "Promesse" Domaine Pichon		92	
Vacqueyras Domaine de Verquiére -Thibaut Chamfort		60	

BEAUJOLAIS ET BOURGOGNE

AOP Morgon Anthony Thevenet 2022	7.5	38
AOP Macon Serrières Domaine Sarazinière " La Pépie"		43
AOP Beaujolais Bonnet Cotton		33
AOP Brouilly Alex Foillard		40
Maranges Domaine Aurore Bachelet		69
Moulin à vent "La Vigne de mon père" Famille Guerin 2022		40
AOP Mercurey Vieilles Vignes Domaine Raquillet		64

LANGUEDOC - ROUSSILLON

	12 cl	37.5 cl	75cl
IGP Pays d'OC Domaine Gayda "Chemin de Moscou"			52
Terrasses du Larzac Domaine de Montcalmès 2021			80
IGP Côtes catalanes Segna de Cor Roc des Anges			44
AOP Côtes du Roussillon "Les sorcières"			38
Domaine du Clos des Fées			

AUTRES REGIONS DE FRANCE

IGP Les Alpilles Cinsault Hauvette		70
AOP Chinon Bernard Baudry	7	35
AOP Bordeaux Clarendelle	7.5	37
AOP Bordeaux Chateau de Reignac		48
Côte Roannaise Eclat de Granite Domaine Séröl	7	38
AOC Saumur Champigny Thierry Germain Domaine des Rohes-Neuvres		43

LES ROSES

AOC Sable de Camargue Domaine de Figueirasse	6	28
AOP Côtes de Provence Sainte Marguerite		43